
معرف بهترین مقاصد یوگا در جهان

یوگا ی از ورزشهای است که محبوبیت آن روز به روز اضافه مشود. از این رو مقاصد یوگا در جهان در حال ظهور هستند
و تعداد زیادی از آنها برای تمام افراد در همه سطوح ایجاد شده است. مقاصد بین الملل یوگا بهترین مانها برای شروع یا

تمرین یوگا هستند و به شما این فرصت را مدهند که رها شوید، بیاموزید و اطلاعات بیشتری در مورد خودتان پیدا کنید. یوگا
اتصال مجدد ذهن، بدن و روح را برای شما به همراه دارد. با دانستن تمام این مزایا، با نیلوفر آب همراه شوید و بهترین مقاصد

یوگا در جهان را بیشتر بشناسید.

بهترین مقاصد یوگا در آسیا

ابتدا به معرف بهترین مقاصد یوگا در آسیا مپردازیم، زیرا بدون ش برخ از کشورهای آسیای در فهرست بهترینها قرار
مگیرند. آیا مدانستید هند زادگاه یوگاست، تایلند را با ماساژ آن مشناسند و بال فقط ی مقصد ساحل نیست؟ در ادامه با

سه تا از بهترین مقاصد یوگا در میان کشورهای آسیای بیشتر آشنا شوید.
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آیا مخواهید در مان که یوگا در آن متولد شده، این ورزش را تجربه کنید؟ همین ی دلیل کاف است تا هند در میان بهترین
،طلای از محبوب ترین مقاصد یوگا در هند، شهر گوا است. این شهر با سواحل شن یرد. یمقاصد یوگا در جهان قرار ب
بازارهای شبانه و تفریحات متعدد همه چیزهای که ی ماجراجو برای گذراندن اوقات فراغت خود مخواهد را در اختیارش

قرار مدهد.

کرالا در ساحل مالابار، نیز به دلیل زیبای طبیع، درختان نخل و مزارع چای معروف است و بهترین مان در هند برای طب
سنت آیورودا محسوب مشود. منطقه دیری که متوانید یوگا در هند را تجربه کنید، ریشیش نام دارد. در این منطقه، همه

چیز با معنویت و سلامت مرتبط است. از طب آیورودا گرفته تا استراحتاههای مدیتیشن، متوانید تمام جنبههای یوگا را در هر
گوشه از این شهر باستان تنفس کنید.



اندونزی

اگر به دنبال ی تفریح و تفرجاه ساحل هستید، به اندونزی بروید. بزرگترین کشور جزیرهای جهان که ی مقصد گردشری
ایدهآل نیز به شمار مرود. درکنار سواحل بر، هزاران منظره طبیع و جاذبههای گردشری، یوگا را نیز به فهرست تفریحات

اندونزی اضافه کنید.

بال کانون سلامت و تندرست در اندونزی است که علاقمندان یوگا را از سرتاسر جهان جذب مکند. در واقع، برخ از بهترین
وجود دارد و تقریبا در هر گوشه جزیره ی نیز در بال کنند. اسپاهای فراوانمربیان یوگا در این منطقه دوره برگزار م

رستوران وگان یافت مشود. بهترین مان برای یوگا در بالUbud ، نام دارد که مرکز سلامت و تندرست است. از مراکز
آیورودا گرفته تا رستورانهای وگان، اسپا و …، در هر گوشهای از این منطقه بخش مرتبط با یوگا خواهید یافت.

تایلند



تایلند سرزمین سواحل بر، جزایر دست نخورده، معابد باشوه بودای، دهده های آرام، ماساژ تایلندی، اسپا و تفریحات مهیج
است. این کشور تایلند به لطف طبیعت، مردم خونرم و سنت دیرینه خود توانسته به ی از برترین مقاصد یوگا در جهان تبدیل
شود. جزیره کوفانان تایلند محبوبترین منطقه یوگا در این کشور محسوب مشود. شبهای آرام، معابد و سواحل این جزیره

را به منطقهای برای یافتن آرامش و انجام مدیتیشن تبدیل کرده است.

مناظر سبز و آبهای آب زلال کو ساموی، نیز این منطقه را در فهرست مناطق محبوب یوگا در تایلند تبدیل کرده است.
دورههای متعدد آموزش یوگا در کو ساموئ در دسترس علاقمندان این ورزش پرطرفدار قرار دارد. پوکت را هم به فهرست

مقاصد محبوب یوگا در کشور تایلند اضافه کنید. با بیش از 30 ساحل زیبا و دهها هتل مجلل، پوکت برای ی تعطیلات آرام که
در آن هیچ نران جز لذت بردن و انجام یوگا نخواهید داشت، ایدهآل است.

مقاصد محبوب یوگا در جهان

از پرطرفدارترین مقاصد یوگا در آسیا که بذریم، نوبت به دیر کشورهای جهان مرسد. در ادامه با ما همراه باشید تا با بهترین
مقاصد یوگا در دیر کشورهای جهان بیشتر آشنا شوید.

اسپانیا



انهای روی زمین برای یوگا هستند. ایبیزا یاز بهترین م ی (Balearic Islands) اسپانیا، جزایر بالئاری در سواحل شرق
جزیره در بالئاری پر از سواحل شن، خطوط ساحل صخرهای، زندگ شبانه پر جنب و جوش، و استراحتاههای آرام است.
مایورکا، با مناظر تاریخ فراوان، رستورانهای درجه ی و رویدادهای فرهن شفتانیز نیز ی گزینه ایدهآل برای یوگا به

شمار مرود.

جزایر قناری در جنوب اسپانیا بهشت روی زمین است که دارای مناظر شفتانیز و آب و هوای عال در تمام طول سال
است. این جزایر با فضای که دارند، ی مان فوقالعاده برای یوگا در اسپانیا هستند.

فرانسه

به راحت متوان فهمید که چرا فرانسه در فهرست بهترین مقاصد یوگا در جهان قرار مگیرد. La République با تپههای آرام
در شمال و غرب، پیرنه در جنوب و کوههای آلپ در شرق، چشمانداز شفتانیزی در فرانسه دارند و متوانید بهترین حرکات



و آساناهای یوگا را در این منطقه انجام دهید.

از بهترین مناطق یوگا در فرانسه متوان به Auvergne-Rhône-Alpes، با کوههای زیبا، دریاچههای شفاف، آبشارهای تندرو
و جنلهای بر اشاره کرد. همچنین Nouvelle-Aquitaine با مناظر زیبای کشاورزی، مزارع آفتابردان، جنلهای کاج و

تاکستانها و Occitanie، مان هیجانانیز است که در آن متوانید یوگا را در فضای باز انجام دهید.

پرتغال

پرتغال با بیش از 200 روز آفتاب در سال، شهرهای زیبا، طبیعت و فضای آرام، مقصدی عال برای یوگا به شمار مرود. در
اینجا، حت کوچترین شهرها حداقل ی استودیوی یوگا دارند و به طور معمول افرادی را مبینید که حرکات و آساناهای یوگا

را در ساحل تمرین مکنند.

همچنین، پرتغال ی مقصد محبوب برای موجسواری و یوگا به شمار مرود. Algarve و Ericeira برخ از برترین مقاصد
موجسواری در جهان هستند. این مقاصد نه تنها بین موجسواران بله در میان علاقمندان به یوگا در پرتغال نیز محبوب هستند.

اگر به دنبال شهر بزرگتری هستید، به لیسبون بروید، جای که جادوی فرهن و هنر پرتغال را با تاریخ و هنر خیابان فراوان در
همه محلههای آن خواهید یافت.

آمریا



کالیفرنیا پایتخت یوگای مدرن جهان شناخته مشود و فرهن آرام که ایالت گلدن دارد، شرایط ایدهآل را برای پیشرفت یوگا
ایجاد کرده است. همچنین، متوانید آگاه زیادی برای زندگ سالمتر در سراسر این ایالت پیدا کنید. در ساحل شرق، فلوریدا
در زمینه آب و هوای خوب، خطوط ساحل خیرهکننده و فرهن آرام رقیب ندارد. کالیفرنیا هم گزینههای متعددی برای انجام

یوگا، ماساژ درمان، مدیتیشن و… دارد.

یونان

یونان کشوری با بیش از 260 روز آفتاب در سال ی از بهترین مقاصد یوگا در جهان به شمار مرود. در این کشور متوانید
مناطق زیادی را تجربه یوگا در کنار 18 میراث جهان یونسو و بسیاری از موزههای باستانشناس برای بازدید بیابید.

آتن، پایتخت یونان، ترکیب از گنجینههای باستان همراه با تفریحات مدرن، سرگرمها، فعالیتهای هیجانانیز و مناطق
منحصر به فرد است. جزایر ایون (Ionian Islands) ی از مشهورترین مقاصد تفریح یونان هستند



وZakynthos  بزرگترین آنها و ی از زیباترین جزایر روی زمین محسوب مشود. از دیر دلایل شهرت این جزیره متوان به
جامعه بزرگ یوگا در آن اشاره کرد. میونوس، سانتورین و پاروس، نیز بهشت برای یوگا در یونان هستند و سواحل

شفتانیز و مناظر خیرهکننده اطراف آنها برای ی جلسه یوگا کمنظیر است.

یوگا را فراموش ننید!

امروزه فواید یوگا اثبات شده و همین مسئله افراد زیادی روز به روز به سوی این ورزش مفید مکشاند. یوگا انعطافپذیری را
افزایش مدهد، به کاهش استرس، بالا رفتن قدرت، بهبود سلامت روان و کیفیت زندگ کم مکند. از مزایای این ورزش

برای سلامت غافل نشوید و در اولین فرصت کلاس یوگا در ی مجموعه معتبر را در برنامه خود قرار دهید.


